
Wójt Gminy Lipnik
woj. świ~to\(rzys"ie

27.540 Upoi\<
Zarządzenie Nr 62/2012

Wójta Gminy Lipnik
z dnia 27 listopada 2012r

zmieniające Regulamin wynagradzania
samorządowych Urzędu Gminy w Lipniku.

pracowników

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008r, Nr 223 poz. 1458 z późno
zm.), zarządzam co następuje:

§ 1
W Regulaminie wynagradzania pracowników samorządowych Urzędu

Gminy w Lipniku, stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 37/2009
Wójta Gminy Lipnik z dnia 29 maja 2009 roku, zmienionym Zarządzeniem Nr
131/2011 Wójta Gminy Lipnik z dnia 30 grudnia 2011r., wprowadza się
następujące zmiany:

1. W załączniku Nr 1 do Regulaminu w Tabeli IV. Stanowiska pomocnicze i
bsłuzi L 17· L 19 t . bo S UgI, .p. l p. o rzymuje rzrruerue:

Lp. Stanowisko Kategoria Stawka dodatku Wymagane kwalifikacje
zaszeregowania funkcyjnego

wykształcenie oraz staż
umiejętności zawodowe pracy w

latach

17 Robotnik V-x - podstawowe -
gospodarczy

19 Sprzątaczka III-VII - podstawowe -

§2

Zmiana Regulaminu wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od
podania Pracownikom do wiadomości poprzez wyłożenie w Sekretariacie
Urzędu Gminy w Lipniku.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Lipnik oraz
Kierownikowi Referatu Organizacyjnego w Urzędzie Gminy w Lipniku.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


